Agenda

INSTITUTE ©f CULINARY ART®

37. Netzwerkveranstaltung in der MOTORWORLD
Butzweilerstrasse 35-39, 50829 Kaln

Montag, 18. November 2024

Get together

Dienstag, 19. November 2024

Besichtigungstour Motorworld

Kongressbeginn

Gerhard Bruder

Carlo Caldi
Institute of Culinary Art
Prasidium

Hubert Sterzinger
SUPERSTUDIO21 GmbH
Geschaftsflihrer

Christian Warning
The Retail Marketeers GmbH
Geschaftsflihrer

Jochen Pinsker
Circana
Industry Advisor Foodservice Europe

Jennifer Schmidt-Brekenfeld
Geschaftsfiihrerin
Autobahn Tank & Rast GmbH

Philipp Angehrn
Geschéftsflihrer
Valora

Daniel Ruscheinsky

G-24 Autohofe

Geschéftsfihrer

Mitglied des Vorstands VEDA e. V.

18:00 Uhr

10:00 Uhr

12:00 Uhr

13:00 Uhr

13:15 Uhr

13:35 Uhr

13:55 Uhr

14:15 Uhr

14:35 Uhr

El Carito Bar y Cocina
Panamericana

Treffpunkt:

Rezeption V8 Hotel

Lunch

BegruRung und Eréffnung

Moderation und Impulsvortrag

By the numbers.
Die Rolle der Tankstelle in der
Gastronomie und ihre Chancen

Foodservice an der Autobahn

Food for Now an der Tankstelle

Foodservice neben der Autobahn



Arno Buijs
Head of Global Foodservice
Shell

Panel

Peter Hack
Hack AG
CEO

Simon Kolar
Guerilla Chefs GmbH
Geschaftsflihrer

Hubert Sterzinger
SUPERSTUDIO21 GmbH
Geschaftsflihrer

llyas Munshi
EG Group
Group Commercial Director

Patrick Steppe

Lekkerland
CEO

Panel

Christian Warning
Institute of Culinary Art
Beiratsvorsitzender Mobility Gastronomie

Gerhard Bruder

Institute of Culinary Art
Prasident

Hubert Sterzinger

SUPERSTUDIO21 GmbH
Geschaftsflhrer

14:55 Uhr

15:15 Uhr
15:45 Uhr

16:15 Uhr

16:30 Uhr

16:45 Uhr

17:00 Uhr

17:25 Uhr

17:50 Uhr

18:45 Uhr

18:45 Uhr

19:00 Uhr

00:00 Uhr
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Foodservice beim gréten brandet
fuel retailer der Welt an 47.000
Shell Tankstellen

The Future is Food

Kaffeepause

Projekt Europa Mini Kdéche

Vorstellung Guerilla Chefs Academy

Potentiale der Mobility Gastronomie

Brand Partnerships

Potentiale fiir Food an der
Tankstelle

Berufungen ICA Beiratsgremium
Mobiliy-Gastronomie

Danksagung und Anktindigung der
nachsten Netzwerkveranstaltung

Vorstellung und Einladung
Culinary Networking

Ende der Veranstaltung



